РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Jl£j> /)$ 2019 г. № $
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 26.03.2018 №292
«Об организации работ по созданию
досугово-деловой пешеходной зоны вдоль
ул. Проф. Баранова и проезда Озёрного в
г. Калининграде» (в редакции от 28.04.2018
№ 433)

С целью координации выполнения мероприятий по созданию досугово-
деловой пешеходной зоны вдоль ул. Проф. Баранова и проезда Озёрного в
г. Калининграде, в соответствии с решением городского Совета депутатов
Калининграда от 14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации
городского округа «Город Калининград», решением городского Совета
депутатов Калининграда от 14.11.2018 № 246 «О внесении изменений в
решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.07.2008
№ 210 «О юридических лицах администрации городского округа «Город
Калининград» (в редакции последующих решений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 26.03.2018 № 292 «Об организации
работ по созданию досугово-деловой пешеходной зоны вдоль
ул. Проф. Баранова и проезда Озёрного в г. Калининграде» (в редакции от
28.04.2018 №433): ,

1.1 пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Комитету развития дорожно-транспортной инфраструктуры

администрации городского округа «Город Калининград» (Кутин О.В.)
осуществлять общую координацию выполнения мероприятий по созданию

досугово-деловой пешеходной зоны вдоль ул. Проф. Баранова и проезда
Озёрного в г. Калининграде.»; ,

1.2 в пункте 9 слова «пунктов 1, 2, 7» заменить словами «пунктов 1, 2»;
1.3 пункт 9 дополнить текстом «, пункта 7 - на председателя комитета

развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского
округа «Город Калининград» Кутина О.В.».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации
городского округа «Город Калининград» Кутина О.В.

И.о. главы городского округа .А. Федяшов

Ремизова Н.С.
92-33-88